


Mieszkańcy Wsi Łówcza


Osoba reprezentująca:

Adres korespondencji:

P. Szwedzen  


21.02.2025

URZĄD MIASTA I GMINY NAROL	
Wpłynęło dnia	2025-02-21
Ilość załączników	
L.dz.	1216/2025/P



BURMISTRZ MIASTA I GMINY NAROL

**Petycja mieszkańców dotycząca budowy drogi**

**asfaltowej nr. 1221 w Łówczy**

Szanowny Panie Burmistrzu,

my, niżej podpisani mieszkańcy Łówczy na podstawie art. 63 Konstytucji Rzeczypospolitej z dnia 2 kwietnia 1997r. ( Dz.U.z 1997 r., Nr 78, poz. 483, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 870), zwracamy się z uprzejmą prośbą o budowę drogi asfaltowej nr. 1221 w Łówczy.

Prośbę swoją motywujemy bardzo fatalnym stanem przedmiotowej drogi, która jest jedynym prawnym dojazdem do naszych posesji. Obecnie jest to droga polna, na której występują bardzo głębokie dziury i koleiny. Stan drogi podczas intensywnych opadów deszczu a także wiosennej odwilży zamienia się w potok, co bardzo utrudnia poruszanie się jakimkolwiek środkiem transportu m.in. samochodem osobowym, ciężarowym czy też ciągnikiem rolniczym. Przejazd tą drogą wymaga nadzwyczajnej ostrożności, ponieważ łatwo uszkodzić pojazdy mechaniczne. Na dzień dzisiejszy poruszanie się samochodem osobowym do posesji jest całkowicie niemożliwe.

Opisany wyżej stan drogi nam mieszkańcom i gospodarzom utrudnia funkcjonowanie w życiu codziennym, ponieważ prowadzimy działalności rolnicze, które na co dzień wymagają wszelkiego rodzaju transportu m.in. płodów rolnych, dowóz paliwa, nawozów a także opału.

Zwracamy uwagę, iż bardzo zły stan drogi w przypadku sytuacji nadzwyczajnych zagrażającej życiu lub zdrowiu mieszkańców, służby ratunkowe nie będą w stanie szybko dojechać do danej posesji.

Od wielu lat, my mieszkańcy samodzielnie utwardzamy i poprawiamy drogę, ale są to efekty krótkotrwałe. Wystarczy mały deszcz, aby efekt pracy był niewidoczny. Dziury tworzą się błyskawicznie, uniemożliwiając nam normalny przejazd samochodem. Pragniemy podkreślić, iż już kilkakrotnie zwracaliśmy się do władz o podjęcie działań w kwestii drogi, ponieważ droga z roku na rok jest w coraz gorszym stanie, praktycznie nieprzejezdna.

Oczekując odpowiedzi liczymy na zrozumienie i pozytywne rozpatrzenie naszej petycji. My, niżej podpisani mieszkańcy gospodarstw a także osoby dojeżdżające tą drogą do swoich pól uprawnych.